
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА- 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«ГАРМОНИЯ» 

 

(МАДОУ детский сад «Гармония») 
 
 

  

П Р И К А З    

01.09.2023г. №  29/1 
 

 
 

Об организации аттестации  

педагогических работников   

в целях  подтверждения соответствия 

занимаемой должности  

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»; Законом Свердловской  области от 15.07.2013 г. №78-ОЗ «Об образовании в 

Свердловской области»; Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и в целях 

организации аттестации педагогических работников МАДОУ детский сад «Гармония» с 

целью подтверждения соответствия занимаемым ими должностям в 2023-2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список педагогических работников МАДОУ детский сад «Гармония», 

подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-

2024 учебном году (приложение №1). 

2. Утвердить состав Аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности на основе оценки 

их профессиональной деятельности: 

 

2.1. Председатель комиссии – Серебрякова Елена Владиславовна, заведующий структурным 

подразделением- детский сад №49 «Дом радости»; 

2.2 Заместитель председателя – Медовщикова Надежда Анатольевна, старший воспитатель 

структурного подразделения-детский сад № 22 «Надежда»; 

2.3. Секретарь комиссии – Кожухова Ирина Михайловна, методист МАДОУ детский сад 

«Гармония». 

2.4. Члены Комиссии: 

 - Потапова Татьяна Владимировна, старший воспитатель структурного подразделения-

детский сад № 51 «Лесовичок»; 

- Медовщикова Надежда Анатольевна, старший воспитатель структурного подразделения-

детский сад № 22 «Надежда»; 

- Хадеева Юлия Олеговна, председатель  профкома МАДОУ детский сад «Гармония»; 



- педагогические работники детских садов, имеющие первую или высшую 

квалификационные категории (по согласованию, но не более 2 человек). 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Директор                                                                                                                А.К. Вохмякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Кожухова И.М



 

Приложение №1  

Список педагогических работников, подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2023-2024 учебном году. 

№ 

п/п 

ФИО педагога Должность  Основание для СЗД 

(раздел II «Порядка 

проведения 

аттестации…») 

Место работы Дата 

ознакомления 

с 

представлени

ем 

Дата 

аттестации 

1 Козина Елена 

Александровна 

воспитатель По истечении двух лет 

работы в занимаемой 

должности (07.09.2021г.) 

Структурное 

подразделение-детский сад 

№51 «Лесовичок» 

08.09.2023г. 09.10.2023г. 

2 Голубцова Анна Юрьевна воспитатель По истечении двух лет 

работы в занимаемой 

должности (09.10.2021г.) 

Структурное 

подразделение-детский сад 

№10 «Теремок» 

10.10.2023г. 10.11.2023г. 

3 Гарина Наталья 

Николаевна    

воспитатель По истечении двух лет 

работы в занимаемой 

должности (12.10.2021г.) 

Структурное 

подразделение-детский сад 

№10 «Теремок» 

13.10.2023г. 13.11.2023г. 

4 Акатьева Наталия 

Николаевна 

воспитатель По истечении двух лет 

работы в занимаемой 

должности (23.11.2021г.) 

Структурное 

подразделение-детский сад 

№ 49 «Дом радости» 

24.11.2023г. 25.12.2023г. 

5 Донцова Ксения 

Рудольфовна 

воспитатель По истечении пяти лет 

работы в занимаемой 

должности (23.11.2023г.) 

Структурное 

подразделение-детский сад 

№ 49 «Дом радости» 

24.11.2023г. 25.12.2023г. 

6  Керова Ирина 

Анатольевна 

воспитатель По истечении пяти лет 

работы в занимаемой 

должности (29.03.2024г.) 

Структурное 

подразделение-детский сад 

№ 51 «Лесовичок» 

01.04.2024г. 06.05.2024г. 

 


